
 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  
 
 
 
 
gelet op de verordening op de Werkgeverscommissie gemeente Haren; 
 
 
b e s l u i t: 
 
 

de volgende raadsleden te benoemen als l id van de werkgeverscommissie griff ier voor de 
duur van de zitt ingsperiode van deze raad: 

• D. Praamstra-Bos 

• M.J. Bachman 

• I. Jacobs-Setz 

 

Haren, 24 april 2014 
 
de raad voornoemd, 
 
 
 
O.E. de Vries, 
griff ier 

 J.G. Vlietstra, 
voorzitter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


